
件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 累 計 金 額 執行率

４月 1 7,500円 1 15,800円 円 　 円 円 2 23,300円 23,300円 2.6%

５月 2 10,000円 4 31,600円 1 5,000円 7 46,600円 69,900円 7.8%

６月 1 5,000円 1 5,000円 74,900円 8.3%

７月 1 4,320円 1 5,000円 3 85,270円 5 94,590円 169,490円 18.8%

８月 1 6,000円 1 6,000円 175,490円 19.5%

９月 1 10,000円 1 10,000円 185,490円 20.6%

１０月 1 5,000円 1 4,748円 2 9,748円 195,238円 21.7%

１１月 1 1,000円 1 1,000円 196,238円 21.8%

１２月 2 40,455円 2 15,800円 2 12,104円 6 68,359円 264,597円 29.4%

１月 3 15,000円 3 15,000円 279,597円 31.1%

２月 1 10,340円 1 5,000円 2 15,340円 294,937円 32.8%

３月 2 11,050円 2 11,050円 305,987円 34.0%

年度計 13 99,955円 8 67,520円 2 10,000円 7 111,408円 3 17,104円 33 305,987円

平成２６年度　議長交際費執行状況（年間予算額　900,000円）

区分
1．会費等 ２．香料･供物等 ３．募金･協賛金･激励金

 ４．夫婦都市等
 　　他市町との交流

５．その他 月　　計


